Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-6RE1-A1001-01-3751-1 a la 8270-6RE1-A1001-01-3751-1)

Fechay | 21/oct./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
3279 GRE1-A1001- Viaticos en el pais G. Corriente $408,507.24 $84,539.10 $0.00 $493,136.34
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO030A 02/08/21; CIUDAD DE MEXICO ASF CAPACITACION (SICAF); ALEJANDRO ROBLE $1,161.00 $0.00 $409,758.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 02/08/21; CIUDAD DE MEXICO ASF CAPACITACION (SICAF); JESUS RODRIGUEZ $1,161.00 $0.00 $410,919.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 30Y31/08/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; ALEJANDRO ROBLE $133.34 $0.00 $411,052.58
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 30Y31/08/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; ERNESTO MENDOZ $133.33 $0.00 $411,185.91
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N T-E030A 30Y31/08/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; CESAR MARTINEZ ( $133.33 $0.00 $411,319.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 11/09/21; SLP OFIVCINAS CONTRATISTAS RECOGER DOCUMENTACION; ALEJA $328.75 $0.00 $411,647.99
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO030A 11/09/21; SLP OFIVCINAS CONTRATISTAS RECOGER DOCUMENTACION; ARMAI $328.75 $0.00 $411,976.74
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 11/09/21; SLP OFIVCINAS CONTRATISTAS RECOGER DOCUMENTACION; CESAF $328.75 $0.00 $412,305.49
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO030A 11/09/21; SLP OFIVCINAS CONTRATISTAS RECOGER DOCUMENTACION; JESUS $328.75 $0.00 $412,634.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 12/09/21; AGUASCALIENTES AGS ADQUISICION DE BOMBA; ALEJANDRO ROBLE $150.00 $0.00 $412,784.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N T-E030A 12/09/21; AGUASCALIENTES AGS ADQUISICION DE BOMBA; RUBEN GUERRERC $150.00 $0.00 $412,934.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 20/09/21; SLP ASE RECOGER DOCUMENTACION; ALEJANDRO ROBLEDO MARTI $223.00 $0.00 $413,157.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 20/09/21; SLP ASE RECOGER DOCUMENTACION; ERNESTO MENDOZA CASTRO $223.00 $0.00 $413,380.24
E00241 02/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I T-EO30A 20/09/21; SLP ASE RECOGER DOCUMENTACION; CESAR MARTINEZ GONZALEZ $223.00 $0.00 $413,603.24
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO 887 18/03/21; SLP SECRETARIA CULTURA REUNION DE TRABAJO; OMAR GUADALUI $650.00 $0.00 $414,253.24
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 02/04/21; SLP COMPRA DE TONER PARA LOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS; RA $500.00 $0.00 $414,753.24
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 08/04/21; SLP ASE ENTREGA DOCUMENTACION; RUBEN GUERRERO REYNA (RI $250.07 $0.00 $415,003.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 10/04/21; SOLEDAD SLP TRASLADO DE PACIENTES; VICTOR ALFONSO TORRE:¢ $300.00 $0.00 $415,303.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 12/04/21; SLP SEDARH REUNION DE TRABAJO; JOSE MA. PALOMO CONTRERAS $680.00 $0.00 $415,983.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 12/04/21; SLP SEDARH REUNION DE TRABAJO; CARLOS LUCIO NINO (REPOSIC $680.00 $0.00 $416,663.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 12/04/21; SLP SEDARH REUNION DE TRABAJO; EDGAR ADRIAN ARCE ROQUE (t $680.00 $0.00 $417,343.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 23/04/21; SOLEDAD SLP TRASLADO DE PACIENTES (REPOSICION DEL FONDO | $500.00 $0.00 $417,843.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO 887 28/04/21; SLP ASE ENTREGA DOCUMENTACION; FELIX HERIBERTO MARTINEZ | $500.00 $0.00 $418,343.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 07/05/21; SLP SECRETARIA DEL BIENESTAR REUNION DE TRABAJO; ARMANDO $650.00 $0.00 $418,993.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 07/05/21; SLP SECRETARIA DEL BIENESTAR REUNION DE TRABAJO; JUAN CAR $650.00 $0.00 $419,643.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 09/05/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (RE $300.00 $0.00 $419,943.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 13/05/21; SLP ASE ENTREGA DOCUMENTACION; MARIO ROJAS RODRIGUEZ (Rl $500.00 $0.00 $420,443.31
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 13/05/21; SLP SEDARH REUNION DE TRABAJO; EDGAR ADRIAN ARCE ROQUE (t $794.44 $0.00 $421,237.75
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 13/05/21; SLP SEDARH REUNION DE TRABAJO; CARLOS LUCIO NINO (REPOSIC $794.44 $0.00 $422,032.19
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 16/05/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE OMAR DE LA ROSA OVALLE (RE $300.00 $0.00 $422,332.19
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 23/05/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE OMAR DE LA ROSA OVALLE (RE $200.00 $0.00 $422,532.19
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-6RE1-A1001-01-3751-1 a la 8270-6RE1-A1001-01-3751-1)

Fecha y | 21/oct./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 887 23/05/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; RANULFO TORRES YANEZ (REPOSI( $1,430.00 $0.00 $423,962.19
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ 887 24/05/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (RE $550.10 $0.00 $424,512.29
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 887 25/05/21; SLP SECRETARIA CULTURA REUNION DE TRABAJO; OMAR GUADALUI $394.87 $0.00 $424,907.16
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 25/05/21; SLP SECRETARIA CULTURA REUNION DE TRABAJO; CRISTHIAN HOR/ $394.87 $0.00 $425,302.03
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 887 25/05/21; SLP COMPRA DE EMULSION PARA BACHEO; DANIEL COSTILLA OVALL $491.47 $0.00 $425,793.50
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 25/05/21; SLP COMPRA DE EMULSION PARA BACHEO; VICTOR ALFONSO TORR $491.47 $0.00 $426,284.97
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 887 25/05/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (REPOSI! $475.08 $0.00 $426,760.05
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ 887 25/05/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; GENARO SALAS LOPEZ (REPOSICIO $475.07 $0.00 $427,235.12
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 887 25/05/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $390.52 $0.00 $427,625.64
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 25/05/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPOSIC $390.52 $0.00 $428,016.16
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 887 25/05/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JUAN CESAR MARTINEZ GARCIA (REI $390.52 $0.00 $428,406.68
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 26/05/21; SLP SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; RUBEN GL $791.60 $0.00 $429,198.28
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 887 01/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; VICTOR ALFONSO TORRES GAMEZ (f $400.04 $0.00 $429,598.32
E00227 15/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 887 01/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $650.00 $0.00 $430,248.32
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 30/07/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES (REPOSICION DEL FONDO FIJO) $918.59 $0.00 $431,166.91
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 889 23/08/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $500.00 $0.00 $431,666.91
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 23/08/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPOSIC $500.00 $0.00 $432,166.91
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 889 23/08/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JUAN CESAR MARTINEZ GARCIA (REI $580.15 $0.00 $432,747.06
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 23/08/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; MARCO ANTONIO RIVERA GONZALEZ $580.15 $0.00 $433,327.21
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 889 23/08/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; VICTOR ALFONSO TORRES GAMEZ (F $450.01 $0.00 $433,777.22
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 23/08/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ELIGIO MONSIVAIS (REPOSICION DEL $450.01 $0.00 $434,227.23
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 889 31/08/21; SLP INEGI ENTREGA DOCUMENTACION; TEODORA MENDOZA ZAVAL/ $407.80 $0.00 $434,635.03
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 31/08/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZAS (R $1,000.00 $0.00 $435,635.03
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 889 14/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (REPOSI! $904.12 $0.00 $436,539.15
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 14/09/21; SOLEDAD SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (RE $600.00 $0.00 $437,139.15
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 889 14/09/21; SOLEDAD SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR $600.00 $0.00 $437,739.15
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 15/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (REPOSI! $879.60 $0.00 $438,618.75
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 889 15/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $753.06 $0.00 $439,371.81
E00232 23/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 889 15/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPOSIC $753.06 $0.00 $440,124.87
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 890 02/09/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; ARMANDO MORENO E¢ $407.60 $0.00 $440,532.47
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 03/09/21; SLP SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; ALEJANDR $608.00 $0.00 $441,140.47
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 890 03/09/21; SLP SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; ERNESTO $608.00 $0.00 $441,748.47
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 05/09/21; SLP COMPRA DE TONER; ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ (REPOSI $350.00 $0.00 $442,098.47
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 890 05/09/21; SLP COMPRA DE TONER; RUBEN GUERRERO REYNA (REPOSICION D $350.00 $0.00 $442,448.47
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-6RE1-A1001-01-3751-1 a la 8270-6RE1-A1001-01-3751-1)

Fecha y | 21/oct./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 06/09/21; SLP SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; ALEJANDR $200.00 $0.00 $442,648.47
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 890 06/09/21; SLP SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; ERNESTO $200.00 $0.00 $442,848.47
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 08/09/21; VARIAS LOCALIDADES REVISION DE OBRAS; ARMANDO MORENO ES} $423.60 $0.00 $443,272.07
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 890 09/09/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; ARMANDO MORENO E¢ $331.00 $0.00 $443,603.07
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 09/09/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; JESUS RODRIGUEZ CR $331.00 $0.00 $443,934.07
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 890 09/09/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; CESAR MARTINEZ GONMN $331.00 $0.00 $444,265.07
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 10/09/21; SLP ASE Y SEDESORE ENTREGA POA; ARMANDO MORENO ESPINOZ, $407.80 $0.00 $444,672.87
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 890 11/09/21; SLP REPARACION DE FOTOCOPIADORA; ALEJANDRO ROBLEDO MAR $350.00 $0.00 $445,022.87
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 11/09/21; SLP REPARACION DE FOTOCOPIADORA; RUBEN GUERRERO REYNA ( $350.00 $0.00 $445,372.87
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ 890 15/09/21; SOLEDAD SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (RE $552.97 $0.00 $445,925.84
E00237 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 890 15/09/21; SOLEDAD SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR $552.97 $0.00 $446,478.81
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 891 18/08/21; SLP INEGI Y REGISTRO CIVIL ENTREGA DOCUMENTACION; TEODORA $385.00 $0.00 $446,863.81
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 27/08/21; SLP INE Y REGISTRO CIVIL ENTREGA DOCUMENTACION; TEODORA N $345.00 $0.00 $447,208.81
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 891 28/08/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (REPOSI! $500.00 $0.00 $447,708.81
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 03/09/21; VENADO SLP JUZGADO ENTREGA DOCUMENTACION; HUMBERTO ZA $200.00 $0.00 $447,908.81
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 03/09/21; CHARCAS SLP BANORTE ENTREGA DOCUMENTACION; FELIX HERIBE $427.40 $0.00 $448,336.21
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 03/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $525.01 $0.00 $448,861.22
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 03/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPOSIC $525.00 $0.00 $449,386.22
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 03/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (RE $563.50 $0.00 $449,949.72
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ 891 03/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANA ROSA SIFUENTES SIFUENTES (F $563.50 $0.00 $450,513.22
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 03/09/21; SLP CONAGUA ENTREGA DOCUMENTACION; VICTOR ALFONSO TORF $855.00 $0.00 $451,368.22
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO \ 891 06/09/21; SLP CONGRESO EDO GESTION DE APOYOS; MARIA DE LOURDES SIF $789.38 $0.00 $452,157.60
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 06/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (REPOSI! $500.00 $0.00 $452,657.60
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 07/09/21; CHARCAS SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILA $400.00 $0.00 $453,057.60
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 08/09/21; SLP REGISTRO CIVIL ENTREGA DOCUMENTACION; TEODORA MENDC $835.00 $0.00 $453,892.60
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ 891 07/09/21; VILLA DE ARISTA SLP CFE ENTREGA DOCUMENTACION; HUMBERTO : $400.00 $0.00 $454,292.60
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 07/09/21; SLP DIF ESTATAL Y SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTAC $695.00 $0.00 $454,987.60
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 07/09/21; SLP ASE ENTREGA DOCUMENTACION; JUAN ANGEL RUIZ GARCIA (RE $927.12 $0.00 $455,914.72
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 08/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (RE $150.00 $0.00 $456,064.72
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 891 08/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANA ROSA SIFUENTES SIFUENTES (F $150.00 $0.00 $456,214.72
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 08/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $475.04 $0.00 $456,689.76
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 891 08/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPOSIC $475.04 $0.00 $457,164.80
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 08/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (RE $189.00 $0.00 $457,353.80
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 891 08/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANA ROSA SIFUENTES SIFUENTES (F $189.00 $0.00 $457,542.80
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-6RE1-A1001-01-3751-1 a la 8270-6RE1-A1001-01-3751-1)

Fecha y | 21/oct./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 09/09/21; CHARCAS SLP BANORTE ENTREGA DOCUMENTACION; FELIX HERIBE $829.40 $0.00 $458,372.20
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 10/09/21; SLP CONTRALORIA GENERAL EDO ENTREGA DOCUMENTACION; FELI $500.00 $0.00 $458,872.20
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 13/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $500.16 $0.00 $459,372.36
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ 891 13/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPOSIC $500.15 $0.00 $459,872.51
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 13/09/21; VILLA DE ARISTA SLP NOTARIA PUBLICA ENTREGA DOCUMENTACIOM $400.00 $0.00 $460,272.51
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ 891 14/09/21; SLP CEFIM ENTR3EGA DOCUMENTACION; MARIA GUADALUPE JASSC $1,000.00 $0.00 $461,272.51
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 14/09/21; SLP CONGRESO EDO GESTION APOYOS; MARIA DE LOURDES SIFUE! $800.01 $0.00 $462,072.52
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 15/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (RE $556.50 $0.00 $462,629.02
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 15/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANA ROSA SIFUENTES SIFUENTES (F $556.50 $0.00 $463,185.52
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 15/09/21; VARIAS LOCALIDADES MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO; RAM $400.00 $0.00 $463,585.52
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 15/09/21; SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; FELIX HERIBERTO MAF $500.00 $0.00 $464,085.52
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 891 17/09/21; SLP CONGRESO EDO GESTION APOYOS; MARIA DE LOURDES SIFUE! $897.90 $0.00 $464,983.42
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 18/09/21; SLP ARREGLO DE COPIADORAS; ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ (F $1,161.00 $0.00 $466,144.42
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 891 18/09/21; SLP ARREGLO DE COPIADORAS; RUBEN GUERRERO REYNA (REPOSI $1,161.00 $0.00 $467,305.42
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 891 20/09/21; MATEHUALA SLP CAPACITACION DE AGUA POTABLE; HECTOR ALEJA $500.00 $0.00 $467,805.42
E00238 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 891 20/09/21; MATEHUALA SLP JURISDICCION SANITARIA Il ENTREGA DOCUMENTA $700.00 $0.00 $468,505.42
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 892 07/09/21; SLP REGISTRO CIVIL ENTREGA DOCUMENTACION; TEODORA MENDC $1,018.52 $0.00 $469,523.94
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 892 23/09/21; CHARCAS SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BAF $300.00 $0.00 $469,823.94
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 892 23/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSICION $550.01 $0.00 $470,373.95
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 892 23/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPOSIC $550.01 $0.00 $470,923.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 892 24/07/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES (REPOSICION DEL FONDO FIJO) $500.00 $0.00 $471,423.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 892 24/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; VICTOR ALFONSO TORRES GAMEZ (F $500.00 $0.00 $471,923.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 892 24/09/21; SLP CONAGUA ENTREGA DOCUMENTACION; JESUS EDGARDO MART $500.00 $0.00 $472,423.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 892 24/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (RE $500.00 $0.00 $472,923.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 892 23/09/21; SLP RECOGER COPIADORAS; ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ (REF $812.50 $0.00 $473,736.46
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N 892 23/09/21; SLP RECOGER COPIADORAS; ERNESTO MENDOZA CASTRO (REPOSI! $812.50 $0.00 $474,548.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 892 26Y27/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (REPOSIC! $350.00 $0.00 $474,898.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO I 892 26Y27/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (REPC $350.00 $0.00 $475,248.96
E00239 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M 892 27/09/21; VENADO SLP BANCOMER DEPOSITOS; JAVIER ERDA MARTINEZ (REP $200.00 $0.00 $475,448.96
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ T-E110 15/09/21; SLP SECRETARIA EDUCACION; ENTREGA DOCUMENTACION; RANULF $400.00 $0.00 $475,848.96
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 15/09/21; VARIAS LOCALIDADES REVISION DE OBRAS; ARMANDO MORENO ES} $414.80 $0.00 $476,263.76
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N\ T-E110 17/09/21; SLP ASE Y SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; ALE $564.84 $0.00 $476,828.60
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 17/09/21; SLP ASE Y SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; JES $564.83 $0.00 $477,393.43
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO N T-E110 17/09/21; SLP ASE Y SECRETARIA FINANZAS ENTREGA DOCUMENTACION; CES $564.83 $0.00 $477,958.26
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-6RE1-A1001-01-3751-1 a la 8270-6RE1-A1001-01-3751-1)

Fecha y | 21/oct./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 15/09/21; SLP REGISTRO CIVIL COMPRA PAPEL VALORADO; TEODORA MENDO. $740.00 $0.00 $478,698.26
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 17/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JUAN CESAR MARTINEZ GARCIA (CAIl $519.97 $0.00 $479,218.23
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 17/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; MARCO ANTONIO RIVERA GONZALEZ $519.96 $0.00 $479,738.19
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 17/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (CANCEL $921.22 $0.00 $480,659.41
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 17/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (CA $500.00 $0.00 $481,159.41
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 17AL19/09/21; TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (CANCELACIC $725.03 $0.00 $481,884.44
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 17AL19/09/21; TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (CANCEL, $725.02 $0.00 $482,609.46
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 18/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (CANCEL $500.00 $0.00 $483,109.46
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 20/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMOS IPINA (CANCELACIC $594.79 $0.00 $483,704.25
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 20/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (CANCEL/ $594.79 $0.00 $484,299.04
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 20/09/21; SLP GESTION DE APOYOS; MARIA ARACELI MENDOZA CUEVAS (CAN( $500.00 $0.00 $484,799.04
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 20/09/21; SLP SEDESORE RECOGER DOCUMENTACION; ARMANDO MORENO E. $405.80 $0.00 $485,204.84
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 21/09/21; MATEHUALA SLP SECTOR SALUD Y SECRETARIA FINANZAS ENTREG, $809.72 $0.00 $486,014.56
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 21/09/21; VENADO SLP NOTSRIAS PUBLICA ENTREGA DOCUMENTACION; HUMI $500.00 $0.00 $486,514.56
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 21/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (CANCEL $500.00 $0.00 $487,014.56
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 21/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (CANCEL $500.00 $0.00 $487,514.56
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 21/09/21; CHARCAS SLP BANORTE DEPOSITOS; ELIGIO MONSIVAIS (CANCELAC $250.00 $0.00 $487,764.56
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 22/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; VICTOR ALFONSO TORRES GAMEZ (( $439.80 $0.00 $488,204.36
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 22/09/21; SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (CANCEL $1,099.50 $0.00 $489,303.86
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 22/09/21; SLP SEDARH ENTREGA DOCUMENTACION; JOSE MA. PALOMO CONTI $300.00 $0.00 $489,603.86
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 23/09/21; MATEHUALA SLP SEDESORE ENTREGA DOCUMENTACION; HECTRO / $500.00 $0.00 $490,103.86
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 23/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; ANDRES RAMNOS IPINA (CANCELACI $516.24 $0.00 $490,620.10
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 23/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; JOSE LUIS FRIAS AGUILAR (CANCEL/ $516.24 $0.00 $491,136.34
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 23/09/21; SLP TRASLADO DE PACIENTES; CRUZ CESAR ALEMAN BARBOZA (CA $500.00 $0.00 $491,636.34
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 18/09/21;SLP COMPRA DE REFACCIONES; JULIAN SALAZAR AGUILAR (CANCEL. $500.00 $0.00 $492,136.34
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 15/09/21; SLP REGISTRO CIVIL COMPRA PAPEL VALORADO; TEODORA MENDO. $500.00 $0.00 $492,636.34
E00240 27/09/2021 ALEJANDRO ROBLEDO M T-E110 15/09/21; SLP GESTION DE APOYOS; RITO RAUL PUENTE ALVIZO (CANCELACIC $500.00 $0.00 $493,136.34
Total : 408,597.24 84,539.10 0.00 493,136.34
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